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    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Герцик Ю.Г. Перспективы применения экологического менеджмента в биоэкономике для достижения целей устойчивого развития / Герцик Ю.Г., Швец И.Ю. // Валютное регулирование.Валютный контроль. – 2022. – № 8 — <URL:http://elib.fa.ru/art2022/bv1077.pdf>.
  



  [image: stat]


	
      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Последний день
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 365 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      






    

  
        
      
        		
              

	Расширенный поиск
	Атрибутный поиск
	Библиотека



              	Последние поступления
	Самые популярные ресурсы


            	
              
    © Финансовый университет



    ©  Библиотечно-информационный комплекс Финансовый университет


            	
			


      

    
  

  
